rorK]

Think ahead.

530172

Tork Extra-Starke Reinigungsticher

Fur schwierige Reinigungsaufgaben bendtigen Sie belastbare und saugfahige Reinigungstticher.
Unser 1-lagiges Tork Extra- Starkes Reinigungstuch erfiillt lnre Anspriiche und kann zusammen mit
den meisten Losungsmitteln verwendet werden, um O, Fett oder anderen Fliissigkeiten schnell und
problemlos Herr zu werden. Dariber hinaus fordern Sie Nachhaltigkeit am Arbeitsplatz, da das
von uns verwendete exel CLEAN® Material bis zu 41 % weniger Losungsmittel benétigt als
herkdbmmliche Lumpen und damit die Umwelt und die Gesundheit Ihrer Mitarbeiter schont. Fir Tork
exel CLEAN® haben wir seit 2011 zudem alle CO2-Emissionen um 28 % gesenkt und dank der
leichten und tragbaren Tork Handy Box Arbeitsprozesse verbessert. *(Lebenszyklusanalyse) LZA
durchgefuihrt von Essity und dem IVL Svenska Miljdinstitutet im April 2021.

» Die Reinigungsticher sind leicht und einfach zu erreichen und sparen lhnen Zeit ein, da die
groRe Offnung der Box ein leichtes Entnehmen ermoglicht.

»  Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unnétig weggeworfene Reinigungstiicher
mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.

+  Die groRe Offnung der Box macht die Entnahme einfach, selbst beim Tragen von
Handschuhen.

* \Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu
100 % aus recycelten Fasern.
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Tork Extra-Starke Reinigungsttcher

Produktangaben  system

W7
Lange gefaltet
10.8 cm
Lange entfaltet
41.5cm
Produktzertifikate
@ F§C
For Wlplng Fsce 000;2595 Aviation Certified
responeipe frastry
Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322541184128
Verpackungsmaterial none
Stucke 180
Bruttogewicht 23799
Hohe 210 mm
Lénge 238 mm
Breite 374 mm
Nettogewicht 21215¢g
Menge 18.69 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
35.5¢cm

Breite entfaltet
35.5cm

i
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Transporteinheit
7322541184128
Carton

180

2.4 kg

210 mm

374 mm

238 mm

2.1kg

18.69 dm3

Druck
No

Pragung
No

Farbe
Wei

Palette

7322541446448

18000
237.9kg
2250 mm
1200 mm
800 mm
212.15 kg

1.87 m3
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